
UCHWAŁA Nr XXII.117.2026
RADY GMINY DOMARDZ
z dnia 29.01.2026 r.
[bookmark: _GoBack]w sprawie ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników Ochotniczych Straży Pożarnych i kandydatów na strażaków ratowników Ochotniczych Straży Pożarnych 
z terenu Gminy Domaradz

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 ze zm.) oraz art. 15 ust. 1, ust. 1a i ust. 2, art. 15a ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych (Dz. U. z 2025 r. poz. 244)
 Uchwala się , co następuje: 

§  1. 1. Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego przysługującego strażakowi ratownikowi OSP z terenu Gminy Domaradz:
1) za uczestnictwo w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej lub w zabezpieczeniu obszaru chronionego właściwej jednostki ratowniczo-pożarniczej Państwowej Straży Pożarnej, określonego w powiatowym planie ratowniczym - w kwocie 25,00 zł (słownie: dwadzieścia pięć złotych 00/100):
2) za uczestnictwo w szkoleniu lub ćwiczeniu - w kwocie 10,00 zł (słownie: dziesięć złotych 00/100) .
2. Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego dla kandydata na strażaka ratownika OSP, 
o którym mowa w art. 9 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 roku o ochotniczych strażach pożarnych, w kwocie 10,00 zł (słownie: dziesięć złotych 00/100) .
 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Domaradz.
§ 4.  Traci moc Uchwała Rady Gminy w Domaradzu  Nr LXII.373.2024  z dnia 14 lutego                         2024 r.  w sprawie ustalenia ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników ochotniczych straży pożarnych i kandydatów na strażaków ratowników ochotniczych straży pożarnych.
§ 5.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego.





